Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Cà Mau;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 26 tháng 01 năm 2022, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số

74/NGCBQLGD-CSNGCB về việc lấy ý kiến giáo viên về một số nội dung liên

quan đến tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp.

Để đảm bảo thực hiện chặt chẽ, chính xác, đầy đủ nội dung Công văn

nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị tổ chức lấy ý kiến

giáo viên mầm non, phổ thông về một số nội dung liên quan đến tiêu chuẩn chức

danh nghề nghiệp theo hướng dẫn.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố Cà Mau; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

thực hiện tốt nội dung Công văn này (gửi kèm Công văn số 74/NGCBQLGD-

CSNGCB của Bộ Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, TCCB.

 Lê Hoàng Dự

UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 221/SGDĐT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 27 tháng 01 năm 2022

V/v triển khai lấy ý kiến giáo viên

về một số nội dung liên quan đến

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T13:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Dự<dulh.sdgdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T15:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!